
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/244/2022 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 420907W kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 
jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261), Rada Gminy Wierzbno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę gminną nr 420907W położoną na działce nr ewid. 430 obręb Wierzbno  w gminie 
Wierzbno o pow. 1,3241 ha, dla której Sąd Rejonowy w Węgrowie prowadzi księgę wieczystą nr 
SI1W/00030618/7, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 8061



Załącznik do uchwały Nr XLIII/244/2022 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8061


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-01T11:24:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




